PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 203/2024

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 007/2024 – P.A.: Nº 0100/2024 – PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 016/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 / FUNDO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.492.241/0001-47 –
CONTRATADA: LUCAS FELIPE GONÇALVES ALMEIDA, CNPJ: 11.793.095/0001-64 – OBJETO:
SERVIÇOS DE ESTRUTURAÇÃO (ESTRUTURA ELÉTRICA, METÁLICA, SANITÁRIOS
QUÍMICOS E PALCOS), VISANDO A REALIZAÇÃO DE EVENTOS E DOS FESTEJOS
TRADICIONAIS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – BAHIA, NA INAUGURAÇÃO DA NOVA SEDE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO DIA 03/07/2024 –  VALOR GLOBAL: R$ 4.540,00
(QUATRO MIL, QUINHENTOS E QUARENTA REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01 – ATIVIDADES: 10.301.0010.2.019 – ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.600-0000 / 1.600-3110 – VIGÊNCIA:
03/07/2024 A 31/12/2024 – DATA DA ASSINATURA: 03/07/2024.

		2024-08-05T14:53:30-0300